
Carapebus, 08 de janeiro de 2024 - Edição 05 - ANO 3

PORTARIA N° 12.087 DE 08 DE JANEIRO DE 2024.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CARAPEBUS no uso de suas 
atribuições legais e considerando o Processo Administrativo n° 002 de 
02/01/2024, da Servidora: Andréa Couto de Lima.

 RESOLVE:

Art. 1º – ALTERAR, no Assentamento Funcional, o nome da Servidora 
ANDRÉA COUTO DE LIMA, Professor I, Matricula nº 308201, passando 
a vigorar como: ANDRÉA COUTO DE LIMA VENTAPANE, conforme 
Certidão apresentada.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Carapebus, em 08 de Janeiro de 2024.

BERNARD TAVARES
PREFEITO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAPEBUS
 GABINETE DO PREFEITO


	Página 1

